Matienz. in l. 11. gloss. 4. num. 7. tit. 6. lib. 5. Recop. ubi Azeved. num. 28. Ant. Gab. commun. lib. 4. tit. de fideicom. concl. 2. num. 61. Pat. Molin. sup. tract. 1. disp. 190. in fin. Cancer. variar. part. 1. cap. 2. num. 85. quod ita verum, nisi in contractibus onerosis, ut Gregor. Lop. Molina, & reliqui prælaudati communiter observant.

Ibi: Idem etiam erit in donationibus.

- 77 Similiter in donationibus causa mortis locus est decisioni dictæ legis Cum avus, Pat. Molin. num. 36. Costa num. 14. Ant. Gom. num. 33. Fusar. num. 47. Mantic. de conjectur. lib. 7. tit. 10. num. 20. Ant. Gab. num. 19. Tiraquell. in l. S. unquam, verb. Donatione largitus, num. 250. C. de revocat. donat. Cancer. num. 84.
- 78 Sed & in commendis nostris Indianorum responsum Consulti admittendum scribit Solorzan. d. cap. 19. num. 32.

Vers. Quod si dixeris.

- 79 Hæc jam inoffenso pede procedunt, extante dicta lege ultima, tit. 7. lib. 5. Recop. quæ conjecturis omnibus ad extirpandum repræsentationis beneficium aditum circumclusit.

Ibi: Illud fortassis quibusdam.

- 80 Ubi majoratus author cavit, ut succederet filius major superstes, controvertitur utrum sit locus repræsentationi: de quo consulendi Molin. lib. 3. cap. 8. num. 29. & ibi Addit. Castill. d. cap. 19. à num. 336. Salced. lib. 3. cap. 11. à princ. Pat. Molin. disp. 629. num. 9. apud quos plurimi.

Ad Num. 13.

- 81 In feudis ea distincio recepta est, ut in hæreditariis per repræsentationem succedatur, secus in illis, quæ ex pacto, & providentia deferuntur, ut videtur licet apud Castill. de repræsentatione agentem lib. 3. controv. cap. 19. à num. 223. Salced. sup. lib. 3. cap. 18. per tot. Sed & in mixto feudo locus erit repræsentatio, cum ad illud non admittatur qui hæres non est. Hæc repræsentatio in feudis procedit juxta juris communis regulas, scilicet in descendantibus in infinitum, in transversalibus intra primum gradum. Salced. num. 15. & 16.

- 82 Sed si feudum apud nos jure majoratus concederetur, practicabitur decisio legis 40. Tauri, & legis ultimæ, tit. 7. lib. 5. Recop. quanquam in illa mentio feudi non fiat; sat enim est sub ratione legis, ac legislatoris mente comprehendi, & sic docet D. Covar.

Ibi: Et in dubio tale censeri debet.

- 83 Feudum in dubio hæreditarium præsumitur, quod tamen absque controversia non est. Vide quæ tradidimus in addit. variar. lib. 2. cap. 18. num. 67. & 68.

Vers. Sic & in emphyensi.

- 84 Quoad emphyteusim ecclesiastical, vel laicalem, utrum per repræsentationem successor admittatur, fusè differunt Salced. de repres. lib. 3. cap. 17. per tot. Castill. d. cap. 19. num. 237. cum seqq.